
  
 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr. __________ prot.                                                                 Datë _________ / ________ / 2023 

 
 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Kavajë 

Adresa Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Fax 055 800808 

Personi Përgjegjës Eduart Aliu 

E-mail eduart.aliu@bashkiakavajë.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavajë.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-58879-02-13-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtje trotuare dhe sheshe 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44114250-9 - Pllaka betoni, 44423740-0 - 

Mbulesa pusetash 

6. Fondi limit: 6,108,120 (gjashtë milion e njëqind e tetë mijë e njëqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri më 31.12.2023 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.02.2023 (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

 

Kryetari 

Redjan KRALI 

 


